finistris, immo a tergo , posuisti, sequitur te spiritus malignus : - notes- G1 Anglice omnia dista erant usque ad verbum ab, and c. G2 [delta] Latine hæc sunt verbatim dicta. G3 [delta] Nota quod hæc Staphani Regis reprehensio incipiebat Latine, ab hæc dictione verbum quemadmodum prædixit, Maii Cracoviæ.

Page 389

Nam erastis Igitur multiplicata and numerata sunt peccata tua in Cælis. Judicium tuum in te comes ipsi cum pseudæ Prophetia serant inquinata sunt Regiatura scelere turpissimo, Cubicula tua olent malum, igitur surrexit Deus turgidas and terribilis factus est and iratus tibi. Verum sit dicit Dominus ; quia patres tui, ad Altare meum sanctiores steterunt, neque perversi a voce and via mei recessere; te autem, quia virum a vulgo distinctum seperando seperavi , and seperatum : eligendo, dilexi : Non visitabo iniquitates tuas in verga mea : Neque Dejeciam te quem admodum decrevi : Sed in Solio titubanti sedeas permittam. Verum si brachium meum Zelo cognoveris potens : si impietatem tuam derelinques : si te munditiæ ornaveris, si setidam a sinu tuo lepram and alunica tineam, (non ad vomitum rediens) abster seris Ego quoque iram avertam meam, and dies tua relinquæ stabiliuntur fortitudine : Reges malidicti and potentes hujus nudi intoxicati calice, Meretricis (mea quia neglexere statua) sulmine ire meo in manu , and ante pedes tuos cadent serrorique erit gladius tuus nationibus, tutela te Cæli circumducent dum in robore dexteræ tua peribunt inimici. Cor populi tui, a te alienatum, post modicum repurgabitur : qui autem in sanctum conspirare turpissimo, cadent ulcere. Adhuc si latere meo cum firmiter, tam fideliter adhæscas abumbrabit te spiritus meus and evades sapiens : teque res Fæcundabit de Cælo. Hæc est veritas and Lex Domini, quam proposuit tibi G1 Lux Dei hodie Stephano: Igitur sume tibi gladium semori, estringe, elvas pro Domino and veritate, pugna, vince, Regna Noli (sicut homo,) timori cedere, neque de mundo queritate : quia Deus tuus tecum est; Ignis terribilis and magnus Dominus exercituum: Igitur si os tuum juste a folio operies : si impium condemnaveris impietatis impleto te spiritus meo, and anima tua repleatur igni potenti , dum manus tuæ vindicant Cælos, [inclinat caput.] G2 Impiam illam generationem, (de qua Domino loquuntur est, and in servitutem tibi tradidit,) cum videris tempus, cum filiis suis, and apopulo suo , a parvo usque ad majore, percute gladio ut pro impietate peccati, sit plagarum numeris ; quia erit inflictus Bohemia (non minus odiosa Cælis : quam terræ gravis, and tediosa); and maledicta in jubare solis, Collige and Orna. Fuge pedem in Auilone, and digitis tange mare, and notis pernere coronam altissimi ostendam tibi nomen meum, and ponam